知立市身体障害者用自動車改造完了届兼請求書

第　　　　　　　号

年　　　月　　　日

知立市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり、自動車の改造を完了しましたので、費用の請求をします。

記

１　改造完了年月日

　　　　　　　年　　　月　　　日

２　改造部分

３　請求（改造）費用

　　金　　　　　　　　円

　　（ただし、改造費用は、金　　　　　　円）

４　振込先

添付書類

　この完了届を提出するときは、自動車検査証の写し及び施工業者の領収書を添付してく

ださい。

※市役所確認欄

 金融機関名 店名 預金種目 口座番号
 銀行

信用金庫

信用組合

店 普通・当座

口座名義人

ふりがな

上記のとおり自動車の改造が完了していることを確認しました。

　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞